
 

 

Агенда 

Работилница со Анастас Вангели 

„Номадизмот како субверзивна практика во времиња на очај“ 

во рамките на проектот „Од дијаспора до различности“ 

29 декември 2015 година, 15 часот, ГЕМ Клуб, (Менада, Стара 
Чаршија), Скопје 

 

15.00 Кратко претставување на проектот (Роберт Алаѓозовски) 

15.10 Претставување на учесниците 

15.15. Номадизмот како субверзивна практика во времиња на 

очај, Анастас Вангели, предавање 

16.00 Интерактивен дел од работилницата 

17.30 Заедничко дружење со закуска 

Проектот „Од дијаспора до различности“ го реализира ЗГ Есперанца-Светски 
културен центар во соработка со Ремонт  - независна уметничка асоцијација од 
Белград, Кунст ост од Грац и европската мрежа на менаџери во културата Оракл 
од Брисел.  

Проектот се реализира со подршка на Балканскиот фонд за уметност и култура/ 
Balkans Arts and Culture Fund (www.balkansartsandculture.fund).  

 

 

 

http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.balkansartsandculture.fund%2F&h=nAQFrYjsc&enc=AZPVhs3RrZtHwoR5uAvklEdyuYmbjyuBmI9z_fmVjXUaU9n6-zTkWbg3NYL3llU9Raw&s=1

